
令和５年７月１０日 

保護者各位 

 
 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

保護者による学校評価について（お願い） 

 

 向夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて，本校では「児童が学びたくなる学校，保護者が通わせたくなる学校，地域が応援

したくなる学校，職員が働きたくなる学校」を目指し，誰からも信頼されるような開かれ

た学校づくりに取り組んでおります。 

 そこで，保護者の皆様に「学校評価」に回答いただき,お気づきになったことをお寄せ

いただきたく存じます。いただいた御意見や御感想は真摯に受け止め，二学期後半からの

よりよい教育活動に反映させて参りたいと考えております。 

 つきましては，公私ともにご多用なこととは存じますが回答のご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

１ 実施期間   令和５年７月１０日（月）～７月３１日（月） 

 

２ 実施方法   スマホやパソコンにて入力フォームにアクセスしての回答 

 

 右記の QR コードをスマホやパソコン

のカメラで読み取っていただき，入力フ

ォームにアクセスいただくか，学校から

のメーリングサービスまたは LINE にて

配信されているリンクをクリックの上，

ご回答ください。 

 

URL: https://forms.gle/4UANW1QnyGJpsxoY7 

 

３ 回答及び提出期限   令和５年７月３１日（月） 

 

与那原町立与那原東小学校 

校 長  仲 村  保 

https://forms.gle/4UANW1QnyGJpsxoY7

